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Foco Downlight Cénico GU10 6W Corte @ 85 mm PC

Ref: 78157
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Detalles técnicos

Potencia:
Tension:

Tension Nominal:
Frecuencia:
Casquillo:
Puntos de luz:
Fuente Luminica:
Luminosidad:

Eficiencia Energética 2021 (UE-
1369/2017):

Eficiencia Energética 2023 (UE-
2019/2015):

Angulo de Apertura:
Tipo de Lente:
Uso:

Proteccion IP:
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6W

220-240V AC
100-265V AC
50-60 Hz
GU10

1

Bombilla GU10
470 lm

A+

120°
Opal
Interior

IP20

Modelos

Color

[:] Blanco
D Blanco
D Blanco
- Negro
. Negro
. Negro

D No Flicker Blanco Calido 3000K
[:] No Flicker Blanco Calido 3000K
D No Flicker Blanco Neutro 4000K
[:] No Flicker Blanco Neutro 4000K
[:] No Flicker Blanco Frio 6500K
[:] No Flicker Blanco Frio 6500K

Factor

Deslumbramiento:
Material:
Instalacion:

Dimensiones:

Dimensiones de corte:

Alto:
Diametro:

Peso:

T2 Ambiente Trabajo:

Incluye:
Vida Util:
Garantia:

Certificados:
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Ref:
78157-176509
78157-176511
78157-176518
78157-176488
78157-176495
78157-176502
78157-176488
78157-176509
78157-176495
78157-176511
78157-176502

78157-176518

UGR 19

PC
Empotrable
@93x53 mm
@85 mm

53 mm

@93 mm
0,038 kg
-20°C ~ +40°C
Bombillas
40.000 Horas
3 Anos

CE & RoHS, TOV
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Descripcion

El Foco Downlight Cénico GU10 6W Corte @ 85 mm PC incorpora una bombilla GU10. Su disefio cénico permite realzar la

decoracién de cualquier espacio en el que se ubique.

Ideal para obra nueva o para la sustitucién de focos, sus principales aplicaciones estan en el hogar, oficinas, supermercados,

recepciones, museos, bares, etc.

¢Quieres saber mas acerca de este producto? Lldmanos y pregunta por la referencia Pag. 2



Foco Downlight Cénico GU10 6W Corte @ 85 mm PC
oe efectoLED. &

Ref: 78157

Fotografias adicionales
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